
15. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a9b34484-6fe5-4092-93c3-f94b01d7db79&zapis=1&pha=22efd4cc-6b29-4935-a796… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

O

N

O

Z

Z

Ú

Z

O

N

Z

N

Z

B

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor Kolo: 6
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2019510A1A0605
Ročník: 2019 Den: 14.09.2019 16:30

Domácí 5140181 - TJ Sokol Rovensko pod
Troskami

Hosté 5130131 - TJ Spartak Chrastava, spolek

R BLASCHKE Jiří 71010634 Stadion:  Tráva Rovensko

AR1 BOHATÝ Ondřej 83040593 Výsledek utkání:  1:1 Poločas utkání:  0:1

AR2 KOWALIK Krištof 70070247 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA FISCHER Karel 51010174 Zápis vložil:  Blaschke Jiří (71010634)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Prokopec Petr 89120176

2 Perger Tomáš 01120062 72 1

3 Kočí Martin (K) 87110345 34

4 Mikule Kristián 98040754

5 Vágenknecht Jakub 92080885 74

6 Krejčík Aleš 86090075

7 Malý Lukáš 84031156

8 Bangha Marek 88020718 21

9 Mencl Jaroslav 73090594 89 88

10 Pařízek Michal 92042020

11 Šteffan Jiří 91012391

12 Pařízek Aleš 89021842 21

13 Borovička Matěj 01010784 74 78

14 Švehla Jakub 00011546

15 Soukeník Petr 90072234 89

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

20 Frank Bohumil 88040920

3 Tauchman Štěpán 02061137

7 Rozmajzl Petr 87111376 82

8 Žemlička Karel (K) 88070856

9 Hořák Dominik 96040880

10 Wolf Dominik 98040977

11 Beneš Jakub 91011813 1

12 Suk Kristián 95120939

14 Rozmajzl Michal 91011162

21 Jaček Tomáš 95120200 69

27 Suk Lukáš 90032553

17 Patrman Petr 96030928 69

23 Havlíček Patrik 96110683

1 Zíka Ludvík 83040546

19 Jelínek David 01110417 82

22 Bednář Jiří 98011339

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Fiala Karel 51070168

Vedoucí Náhlovský Marek 73100720

Trenér Mencl Jaroslav 73090594

Asistent 1 Mencl Radek 67110320

Asistent 2 Kočí Stanislav 63100079

Zástupce kapitána Krejčík Aleš 86090075

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Matuškovič Petr 63030133

Trenér Kolčava Michal 78100877

Asistent 1 Rozmajzl Petr 64080630

Asistent 2 Šupol Radek 74081382

Masér Herr Jan 48100051

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Kočí Martin 87110345 34

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, Hráč domácích č.3 zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením protihráče č.11 za dres, cca 15m před PÚ. Útočící hráč by postupoval s
míčem sám na brankáře domácích. Vyloučený hráč opustil HP bez námitek,
vědom si plně svého přestupku.

Borovička Matěj 01010784 78

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, Hráč domácích č.13 zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením protihráče č.9 za dres, cca 5m před PÚ. Útočící hráč by postupoval s
míčem sám na brankáře domácích. Vyloučený hráč opustil HP bez námitek.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Perger Tomáš Branka 01120062 78

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Beneš Jakub Branka 91011813 21

Ostatní



15. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a9b34484-6fe5-4092-93c3-f94b01d7db79&zapis=1&pha=22efd4cc-6b29-4935-a796… 2/2

Potvrzena základní část domácí: ANO 14.09.2019 18:34
Potvrzena základní část hosté: ANO 14.09.2019 18:32
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 15.09.2019 08:53

Zpráva rozhodčího
Hráč domácích č.3 Kočí Martin 87110345 obdržel ve 34min. utkání ČK za maření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva.Hráč domácích č.3 zmařil zjevnou brankovou
možnost soupeře držením protihráče č.11 za dres, cca 15m před PÚ. Útočící hráč by postupoval s míčem sám na brankáře domácích. Vyloučený hráč opustil HP bez
námitek, vědom si plně svého přestupku.Hráč domácích č.13 Borovička Matěj 01010784 obdržel ve 78min. utkání ČK za zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva.Hráč domácích č.13 zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře držením protihráče č.9 za dres, cca 5m před PÚ. Útočící hráč by postupoval s míčem sám na
brankáře domácích. Vyloučený hráč opustil HP bez námitek.Dopravné R směr Liberec 25 - Liberec 15 (AR2) - Jablonec n.Nisou (AR1) - Rovensko pod Troskami a zpět.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 550 1 110 1 660
AR1 740 740
AR2 740 740
4R
DFA 820 680 1 500
TD
VAR
AVAR
RA


